



Jensen Investor Partner ApS

Immortellevej 15
2950 Vedbæk
CVR-nr. 27096824

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Ole Mikael Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Investor Partner ApS
Immortellevej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27096824
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir
Hanne Dorte Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.192 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 20.522 t.kr. og egenkapitalen 1.494 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		164.008	(478.233)
Personaleomkostninger	1	(1.820.760)	(1.717.211)
Driftsresultat		(1.656.752)	(2.195.444)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(982.601)	(908.237)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.201.042	253.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.102	232.756
Andre finansielle indtægter	2	365.290	2.049.110
Andre finansielle omkostninger	3	(649.429)	(609.917)
Resultat før skat		(1.589.348)	(1.178.074)
Skat af årets resultat	4	397.521	114.399
Årets resultat		(1.191.827)	(1.063.675)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
Overført resultat		(1.191.827)	(21.063.675)
Resultatdisponering		(1.191.827)	(1.063.675)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.606.804	7.619.927
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.501.068	4.300.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.893.392	2.789.995
Finansielle aktiver	5	15.001.264	14.709.949
Anlægsaktiver		15.001.264	14.709.949
Fremstillede varer og handelsvarer		492.514	707.149
Varebeholdninger		492.514	707.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.111	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.862.423	2.987.880
Udskudt skat		511.920	114.399
Andre tilgodehavender		10.000	76.266
Tilgodehavende skat		92.176	130.133
Periodeafgrænsningsposter		316	3.000
Tilgodehavender		4.480.946	3.311.678
Likvide beholdninger		546.958	4.352.074
Omsætningsaktiver		5.520.418	8.370.901
Aktiver		20.521.682	23.080.850

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.001.068	1.800.026
Overført overskud eller underskud		(1.631.697)	791.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
Egenkapital		1.494.371	22.716.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.359	34.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.476.669	0
Gæld til associerede virksomheder		1.258	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.868	249.737
Anden gæld		445.157	79.781
Kortfristede gældsforpligtelser		19.027.311	364.130
Gældsforpligtelser		19.027.311	364.130
Passiver		20.521.682	23.080.850
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.800.026	791.694	20.000.000	22.716.720
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(30.522)	0	(30.522)
Årets resultat	0	1.201.042	(2.392.869)	0	(1.191.827)
Egenkapital ultimo	125.000	3.001.068	(1.631.697)	0	1.494.371

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.453.561	1.351.462
Pensioner	351.958	350.267
Andre omkostninger til social sikring	12.787	13.454
Andre personaleomkostninger	2.454	2.028
	1.820.760	1.717.211
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	16.681	91
Valutakursreguleringer	42	148.817
Dagsværdireguleringer	0	905.607
Øvrige finansielle indtægter	348.567	994.595
	365.290	2.049.110

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	509.034	0
Renteomkostninger i øvrigt	12.002	16.131
Valutakursreguleringer	53.206	307.679
Dagsværdireguleringer	72.031	280.503
Øvrige finansielle omkostninger	3.156	5.604
	649.429	609.917

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(397.521)	(114.399)
	(397.521)	(114.399)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	15.003.930	2.500.000	8.024.820
Tilgange	0	0	175.429
Kostpris ultimo	15.003.930	2.500.000	8.200.249
Opskrivninger primo	0	1.800.026	0
Andel af årets resultat	0	1.201.042	0
Opskrivninger ultimo	0	3.001.068	0
Nedskrivninger primo	(7.384.003)	0	(5.306.857)
Valutakursreguleringer	(30.522)	0	0
Andel af årets resultat	(982.601)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(8.397.126)	0	(5.306.857)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.606.804	5.501.068	2.893.392

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Montefiorito S.R.L. Societa Agricola	Italien	SRL	100,0	6.606.804	(982.601)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
X10 Capital & Consulting ApS	Hellerup	ApS	50,0	11.002.144	2.402.083

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Investor Partner 3 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet pant i noterede aktier i X10 Capital & Consulting ApS, som har en bogført værdi på 5.501 t.kr. pr. balancedagen. Selvskyldnerkautionen har en limiteringsgrænse på 500 t.kr.
